
11D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS                                                             TERÇA - FEIRA, 07 - FEVEREIRO - 2023

cu -

Raysa Queiroz Maciel Rodrigues 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo 087/2023-
DPE/MA. OBJETO: -

-

-

Contratada:

-

-

-

-

-

 na forma da

-

Pregão 
Eletrônico SRP , do 

-

 dia 27/02/2023 às 09:00 horas 

 

EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS 
HOSPITALARES - EMSERH

AVISO DE LICITAÇÃO LICITAÇÃO PRESENCIAL N.º 021/2023 – 
CSL/EMSERH PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165.989/2021  – 
EMSERH OBJETO: 

 Anestesiologia, para atender a de-

manda do Hospital Da Ilha  CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO:  DATA DA 
SESSÃO: Local de 
Realização:

-

 e www.licita-
coes-e.com.br. -

csl@emserh.ma.gov.
br  Telefone (98) 
3235-7333 Vinicius Boueres 
Diogo Fontes 

AVISO DE LICITAÇÃO LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 060/2023 - 
CSL/EMSERH PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211.355/2022-
EMSERH OBJETO: -

to de medicamentos psicotrópicos, antieméticos e odontológicos, 

  – EMSERH. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
DATA DA ABERTURA: às 09h00min do dia 28/02/2023

ID [985813] LOCAL DE REALIZAÇÃO:
www.licitacoes-e.com.br

www.emserh.ma.gov.br -

-

csl.emserh.ma@gmail.com, laurocsl8@gmail.com 

Telefone (98) 3235-7333
 Lauro César Costa 

AVISO DE LICITAÇÃO LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 061/2023 -
CSL/EMSERH PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97.766/2022 -
EMSERH OBJETO:

-

HCI, 

-

EMSERH. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
DATA DA ABERTURA: às 09h00min do dia 

27/02/2023  ID nº [985811] LOCAL DE 
REALIZAÇÃO: www.licitacoes-e.com.br. -

www.emserh.ma.
gov.br  

csl.emserh.ma@gmail.com leonardo-
monteiro.emserh@gmail.com Telefone (98) 3235-7333

 Leonardo Aires Monteiro 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
MARANHÃO - TJ/MA 

-

-

teriais de consumo ; -

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO 
UEMA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO -

-

675/684 – ASSE-
JUR/UEMA REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 
37/2022 atinente ao Processo Administrativo nº 0021680/2022, 

-

-

-

afcosta
Realce

afcosta
Realce

afcosta
Realce


